
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2019 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Drezdenku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Drezdenku 

zarządzonych na dzień 10 marca 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą                                   

w Drezdenku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Drezdenku ul. Warszawska 1, pok. 103 (sala 

sesyjna), w składzie: 

1. Paulina Anna Balicka, zgłoszona przez KWW EDWARDA DASIUKIEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Osów 

2. Kamil Piotr Balicki, zgłoszony przez KWW EDWARDA DASIUKIEWICZA, zam. 
Osów 

3. Łukasz Kołwzan, zgłoszony przez KWW KORNELI KRASNODĘBSKIEJ, zam. 
Drezdenko 

4. Rafał Krystian Odwrot, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY KULIŃSKIEJ, zam. 
Drezdenko 

5. Agnieszka Justyna Onichimowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Drezdenko 

6. Ilona Izabela Pierzakowska-Odwrot, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
KULIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

7. Patrycja Płucienniczak, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 
PERZANOWSKIEGO, zam. Drezdenko 

8. Natalia Rutkowska-Michałek, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KULIŃSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

9. Emilia Ewa Urbaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Drezdenko 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Drezdenku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 



 
 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2019 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Drezdenku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Drezdenku 

zarządzonych na dzień 10 marca 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą                                   

w Drezdenku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Drezdenku ul. Warszawska 1, pok. 103 (sala 

sesyjna), w składzie: 

1. Paulina Anna Balicka, zgłoszona przez KWW EDWARDA DASIUKIEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Osów 

2. Kamil Piotr Balicki, zgłoszony przez KWW EDWARDA DASIUKIEWICZA, zam. 
Osów 

3. Łukasz Kołwzan, zgłoszony przez KWW KORNELI KRASNODĘBSKIEJ, zam. 
Drezdenko 

4. Rafał Krystian Odwrot, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY KULIŃSKIEJ, zam. 
Drezdenko 

5. Agnieszka Justyna Onichimowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Drezdenko 

6. Ilona Izabela Pierzakowska-Odwrot, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY 
KULIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

7. Patrycja Płucienniczak, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 
PERZANOWSKIEGO, zam. Drezdenko 

8. Natalia Rutkowska-Michałek, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KULIŃSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

9. Emilia Ewa Urbaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Drezdenko 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Drezdenku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 


